
 

 

                                                              Alcalá, enero 18 de 202 

 

 

Señores 
Juzgado  Promiscuo Municipal  

Alcalá ( Valle) 
 
 

REF:              Proceso ejecutivo. 

DEMTE:         SMALL BUSINESS LOANS COLOMBIA S.A.S. 
DMDO:           JUAN MIGUEL MURIEL SALAZAR. 
RAD:             2020- 0208. 

 
 

 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DEMANDADO. 

 
 

ANDRÉS FELIPE ZULUAGA MOLINA, identificado como aparece al pie de mi firma y en mi 

condición de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 

respetuosamente me permito presentar al despacho la liquidación del crédito a cargo del 
ejecutado. 

 
Capital: $ 80.000.000 

Intereses de mora: 

 
 

DESDE 
 

HASTA 
TASA 

(Efectivo 

Anual) 

TASA 
(Nominal 

Mensual) 

NO. 
DIAS 

 

INTERESES 

14-ene-20 31-ene-20 28,160% 2,089100%       15 $ 114.418 

1-feb-20 29-feb-20 28,590% 2,117600% 30              $ 1.694.080  

1-mar-20 31-mar-20 28,430% 2,107006% 30             $ 1.685.600  

1-abr-20 30-abr-20 28,040% 2,081131% 30             $ 1 664.904 

1-may-20 31-may-20 27,290% 2,031168% 30             $  1.624.800  

1-jun-20 30-jun-20 27,180% 2,023817% 30             $  1.618.400  

1-jul-20 31-jul-20 27,180% 2,023817% 30             $ 1.619.040  

1-ago-20 31-ago-20 27,440% 2,041182% 30             $ 1.632.800    

1-sep-20 30-sep-20 27,530% 2,047185% 30             $ 1.637.080   

1-oct-20 31-oct-20 27,140% 2,021143% 30 $ 1.616.800 

1-nov-20 30-nov-20 26,760% 1,995698% 30 $ 1.596.552 
1-dic-20 31-dic-20 26,190% 1,957398% 30              $ 1.565.840 

1-ene-21 31-ene-21 25,980% 1,943248% 30 $ 1.554.560  

1-feb-21 28-feb-21 26,310% 1,965475% 30              $ 1.572.320 

1-mar-21 31-mar-21 26,120% 1,952684% 30 $ 1.561.600  

1-abr-21 30-abr-21 25,970% 1,942574% 30 $ 1.554.000 
1-may-21 31-may-21 25,830% 1,933128% 30 $ 1.546.480 

1-jun-21 30-jun-21 25,820% 1,932452% 30              $ 1.545.920 

1-jul-21 30-jul-21 25,770% 1,929076% 30             $ 1.543200  

1-ago-21 31-ago-21 25,860% 1,935153% 30 $ 1.548.080 

1-sep-21 30-sep-21 25,790% 1,930427% 30              $ 1.544.320 

1-oct-21 31-oct-21 26,310% 1,965475% 30              $ 1.572.320   

1-nov-21 30-nov-21 26,760% 1,995698% 30              $ 1.596.000 
1-dic-21 31-dic-21 26,190% 1,957398% 30              $ 1.563.200 

1-ene-21 18-ene-21 25,980% 1,943248% 30              $ 1.554.560    

INTERESES                                        $ 38.326.854                     

TOTAL CAPITAL + INTERESES        $ 118.326.854 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

Capital: $ 5.543.977. 
Intereses de mora: 

 
 

DESDE 

 

HASTA 

TASA 

(Efectivo 
Anual) 

TASA 

(Nominal 
Mensual) 

NO. 
DIAS 

 

INTERESES 

21-ene-20 31-ene-20 28,160% 2,089100% 9 $ 57.926.23 

1-feb-20 29-feb-20 28,590% 2,117600% 30 $ 117.399.25 

1-mar-20 31-mar-20 28,430% 2,107006% 30 $ 116.811,92 

1-abr-20 30-abr-20 28,040% 2,081131% 30 $ 115.377,42 

1-may-20 31-may-20 27,290% 2,031168% 30 $ 112.607,48 

1-jun-20 30-jun-20 27,180% 2,023817% 30 $ 112.199,94 

1-jul-20 31-jul-20 27,180% 2,023817% 30            $ 112.199,94  
1-ago-20 31-ago-20 27,440% 2,041182% 30 $ 113.162,66  

1-sep-20 30-sep-20 27,530% 2,047185% 30 $ 113.495,46  

1-oct-20 31-oct-20 27,140% 2,021143% 30 $ 112.051.70 

1-nov-20 30-nov-20 26,760% 1,995698% 30 $ 110.641.03 

1-dic-20 31-dic-20 26,190% 1,957398% 30            $ 108.517.69 
1-ene-21 31-ene-21 25,980% 1,943248% 30 $ 107.733,22 

1-feb-21 28-feb-21 26,310% 1,965475% 30             $108.965,48  

1-mar-21 31-mar-21 26,120% 1,952684% 30 $ 108.250,49 

1-abr-21 30-abr-21 25,970% 1,942574% 30 $ 107.695,85 

1-may-21 31-may-21 25,830% 1,933128% 30 $ 107.172,17 

1-jun-21 30-jun-21 25,820% 1,932452% 30            $107.134,69  

1-jul-21 30-jul-21 25,770% 1,929076% 30 $ 106.947,52 
1-ago-21 31-ago-21 25,860% 1,935153% 30 $ 107.287,43 

1-sep-21 30-sep-21 25,790% 1,930427% 30 $107.235,48  

1-oct-21 31-oct-21 26,310% 1,965475% 30 $108.965,48   

1-nov-21 30-nov-21 26,760% 1,995698% 30 $110.641.03 

1-dic-21 31-dic-21 26,190% 1,957398% 30              $108.517.69 

1-ene-21 18-ene-21 25,980% 1,943248% 17 $ 61.048,70 

INTERESES                                        $2.660247.89                     

TOTAL CAPITAL + INTERESES        $ 8.204.224,87 

 

 

 

Señor Juez, 
 

 
ANDRES FELIPE ZULUAGA MOLINA 

C.C 75 098 671 de Manizales 
T.P.149 721 del C.S.J. 

 

 

 
 

 

 


